1
2

ч
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_25.09.2007_                                                                                                               №_2219_
Об утверждении цены путёвки
в  период осенне-зимней  охоты
на  пушных зверей  в сезоне

 2007-2008 годов
в  охотугодьях  МУП «Муромское

охотничье хозяйство»
В соответствии с законом Российской Федерации «О животном мире», Уставом округа Муром,  Уставом МУП «Муромское охотничье хозяйство», средними ценами, сложившимися в охотхозяйствах Владимирской области на данный момент

постановляю:

1. Утвердить стоимость путёвки с учётом НДС в период осенне-зимней охоты на пушных зверей (с 29 сентября 2007 года по 29 февраля 2008 года) в сумме 350 рублей.
2. Установить стоимость путёвки для участников Великой Отечественной войны, штатных работников МУП «Муромское охотничье хозяйство», охотников, принимающих активное участие в охранных и биотехнических мероприятиях в сумме 10 рублей.
3. Оплату стоимости путёвок производить через Муромское отделение № 093 Сберегательного банка Российской Федерации на расчётный счёт МУП «Муромское охотничье хозяйство».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом природопользования администрации округа Муром С.В. Дмитриева.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
	 Глава   округа

	В.А. Качеван

	Готовил:

	Зав. отделом природопользования
	С.В. Дмитриев

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации
	В.М. Копытин

	Завизировано:

	Начальник юридического отдела
	О.А. Фролова

	           Зам. Главы (руководитель аппарата) округа Муром
	В.В. Сипатов

Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                              Д.В. Кузьмин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа: Цена путёвки
	Разослать:
	1 экз. - в дело, МУП «Муромское охотничье хозяйство», отдел природопользования, СМИ.